
1

 PGL LP Nadleśnictwo Miękinia, ul. Sportowa 2, 55-330 Miękinia
tel.: +48 71 314-00-63 (64), fax: +48 71 317-81-84, e-mail: miekinia@wroclaw.lasy.gov.pl

 Nadleśnictwo Miękinia

www.lasy.gov.pl

Miękinia, dnia 23.02.2024

Zn. spr.: ZG.270.19.2023

ZAWIADOMIENIE
O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Dotyczy: przetargu nr ZG.270.19.2023 – „Wykonywanie usług z zakresu 
gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Miękinia w roku 2024” 
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego.

Stosownie do postanowień art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605) informuję, iż w 
prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego

wybrano jako najkorzystniejszą, w rozumieniu art. 239 ustawy Prawo zamówień 
publicznych z dnia 11 września 2019 r. (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605) ofertę złożoną 
przez:

Nazwa 
pakietu 
(części 

zamówienia)

Nazwa albo imię i nazwisko 
oraz siedziba Wykonawcy lub 

miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo 

miejsce zamieszkania 
Wykonawcy

Cena zawarta w 
ofercie

(brutto zł)

Pakiet 5 - L. Kąty
Wrocławskie i

Wawrzeńczyce

Adrian Dobrowolski-Target, Kadłub 13 55-
330 Miękinia

2 035 783,21

Pakiet 7 - L.
Sulistrowiczki, 

Uliczno
i szkółka Uliczno

1. Usługi Leśne Mirosław Szpara, Tąpadła 
31, 58-124 Marcinowice, 2.

Usługi Leśne Michał Gerus, Mysłaków 26, 
58-124 Marcinowice, 3. Usługi

Leśne Ryszard Lewiński, Chwałków 3, 58-
124 Marcinowice, 4. Usługi

Leśne Andrzej Ciapka, Sady 37, 58-124 
Marcinowice, 5. Ścinka Zrywka i

Zagospodarowanie Lasu Zygmunt 
Pinkowski, 55-050 Sobótka, ul. Polna

20,6. Zakład Usług Leśno-Budowlanych 
Łukasz Juzwenko, 58-124

Strzelce 56, 7. Zakład Usług Leśnych 
Benedykt Kotwicki, Słupice 53, 58-

212 Jaźwina, 8. Usługi Leśne Roman 
Piwowarczyk, Młynica 6, 58-214

Oleszna, 9. Handel i Usługi T-K Tomasz 
Kaczmarczyk Młynica 19 58-

214 Młynica

2 510 805,33

Pakiet 8 - L.
Chwałków, 

Tąpadła

1. Usługi Leśne Mirosław Szpara, Tąpadła 
31, 58-124 Marcinowice, 2.

Usługi Leśne Michał Gerus, Mysłaków 26, 

2 499 917,85



2

 PGL LP Nadleśnictwo Miękinia, ul. Sportowa 2, 55-330 Miękinia
tel.: +48 71 314-00-63 (64), fax: +48 71 317-81-84, e-mail: miekinia@wroclaw.lasy.gov.pl

 Nadleśnictwo Miękinia

www.lasy.gov.pl

58-124 Marcinowice, 3. Usługi
Leśne Ryszard Lewiński, Chwałków 3, 58-

124 Marcinowice, 4. Usługi
Leśne Andrzej Ciapka, Sady 37, 58-124 

Marcinowice, 5. Ścinka Zrywka i
Zagospodarowanie Lasu Zygmunt 

Pinkowski, 55-050 Sobótka, ul. Polna
20,6. Zakład Usług Leśno-Budowlanych 

Łukasz Juzwenko, 58-124
Strzelce 56, 7. Zakład Usług Leśnych 

Benedykt Kotwicki, Słupice 53, 58-
212 Jaźwina, 8. Usługi Leśne Roman 

Piwowarczyk, Młynica 6, 58-214
Oleszna, 9. Handel i Usługi T-K Tomasz 

Kaczmarczyk Młynica 19 58-
214 Młynica

Streszczenie oceny ofert

Nazwa 
pakietu 
(części 
zamówi

enia)

Nazwa albo imię i nazwisko 
oraz siedziba Wykonawcy lub 

miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej 
albo miejsce zamieszkania 

Wykonawcy

Cena 
zawarta w 

ofercie
(brutto zł)

Punktacja 
kryterium:  

cena,    
waga 
100%

Pakiet 5 - L. 
Kąty

Wrocławski
e i

Wawrzeńcz
yce

Adrian Dobrowolski-Target, Kadłub 13 55-
330 Miękinia

2 035 783,21 100

Pakiet 7 - L.
Sulistrowicz
ki, Uliczno
i szkółka 
Uliczno

1. Usługi Leśne Mirosław Szpara, 
Tąpadła 31, 58-124 Marcinowice, 2.

Usługi Leśne Michał Gerus, Mysłaków 26, 
58-124 Marcinowice, 3. Usługi

Leśne Ryszard Lewiński, Chwałków 3, 
58-124 Marcinowice, 4. Usługi

Leśne Andrzej Ciapka, Sady 37, 58-124 
Marcinowice, 5. Ścinka Zrywka i

Zagospodarowanie Lasu Zygmunt 
Pinkowski, 55-050 Sobótka, ul. Polna

20,6. Zakład Usług Leśno-Budowlanych 
Łukasz Juzwenko, 58-124

Strzelce 56, 7. Zakład Usług Leśnych 
Benedykt Kotwicki, Słupice 53, 58-

212 Jaźwina, 8. Usługi Leśne Roman 
Piwowarczyk, Młynica 6, 58-214

Oleszna, 9. Handel i Usługi T-K Tomasz 
Kaczmarczyk Młynica 19 58-

214 Młynica

2 510 805,33 100

Pakiet 8 - L.
Chwałków, 

Tąpadła

1. Usługi Leśne Mirosław Szpara, 
Tąpadła 31, 58-124 Marcinowice, 2.

Usługi Leśne Michał Gerus, Mysłaków 26, 
58-124 Marcinowice, 3. Usługi

Leśne Ryszard Lewiński, Chwałków 3, 

2 499 917,85 100



3

 PGL LP Nadleśnictwo Miękinia, ul. Sportowa 2, 55-330 Miękinia
tel.: +48 71 314-00-63 (64), fax: +48 71 317-81-84, e-mail: miekinia@wroclaw.lasy.gov.pl

 Nadleśnictwo Miękinia

www.lasy.gov.pl

58-124 Marcinowice, 4. Usługi
Leśne Andrzej Ciapka, Sady 37, 58-124 

Marcinowice, 5. Ścinka Zrywka i
Zagospodarowanie Lasu Zygmunt 

Pinkowski, 55-050 Sobótka, ul. Polna
20,6. Zakład Usług Leśno-Budowlanych 

Łukasz Juzwenko, 58-124
Strzelce 56, 7. Zakład Usług Leśnych 

Benedykt Kotwicki, Słupice 53, 58-
212 Jaźwina, 8. Usługi Leśne Roman 

Piwowarczyk, Młynica 6, 58-214
Oleszna, 9. Handel i Usługi T-K Tomasz 

Kaczmarczyk Młynica 19 58-
214 Młynica

Informacja o Wykonawcach wykluczonych:
- brak

Informacja o odrzuconych ofertach:
- brak

Unieważnienie postępowania:
Zgodnie z zawiadomieniem o unieważnieniu postępowania.

Tomasz Dziergas
p.o. Nadleśniczy

/dokument podpisany elektronicznie/


		2024-02-23T10:59:55+0000
	Tomasz Dziergas




